[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2015 г.                                                                                                                № 3
	 О  формировании  фонда капитального   ремонта

 в многоквартирных домах

В соответствии с п. 5 закона Липецкой области от 08.10.2013 № 21-ОЗ «О правовом регулировании некоторых вопросов в сфере капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», в соответствии с ч. 7 ст. 177 ЖК РФ , администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирного дома, расположенного на территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет по адресу:
  с. Тюшевка, ул. Центральная, д. 14
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию.
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет                                        А.И. Коростелев